RBOX

Bennes de multi
usages

(== cuseELLA
BAKKER



Cette benne preneuse permet de résoudre vos problemes de manutention par préhension.
Manutention de tous typesde matériaux, reprisede matériaux (vrac,terre, sable, démolition etc.), terrassements

d'appoints.

Grace a 'avantage de la ‘multifonction’, 'opérateur, seul, peut faire face a tous ses problemes journaliers.

ccessoires: chape, parois boulonnées démontables, rotateur.

Longeuer lame

Capacité

Pression de service

Effort de serrage

RBOX 55

RBOX 65

RBOX 80

RBOX 90

RBOX 100

RBOX 120

570 mm

670 mm

820 mm

920 mm

1020 mm

1220 mm

Changements réservés.

(&= suseELLA
BAKKER

250 Liter

300 Liter

400 Liter

450 Liter

500 Liter

600 Liter

300 Kg
320 Kg
345Kg
360 Kg

380 Kg

415Kg

250 Bar

250 Bar

250 Bar

250 Bar

250 Bar

250 Bar

20 kN

20 kN

20 kN

20 kN

20 kN

20 kN

700

1038

THE MANUFACTURER MAINTAINS THE RIGHT TO MODIFY ALL PRODUCTS IN ORDER TO IMPROVE PERFORMANCE.

6662 NG Elst (Gld) Netherlands
Nijverheidsweg 6
Tel. +31 (0)481-374757

info@gusella-bakker.com

BDVEZ NL 1.1



