## RBOX Bennes de multi usages





Cette benne preneuse permet de résoudre vos problèmes de manutention par préhension.

Manutention de tous typesde matériaux, reprisede matériaux (vrac,terre, sable, démolition etc.), terrassements d'appoints.

Grâce à l'avantage de la 'multifonction', l'opérateur, seul, peut faire face à tous ses problèmes journaliers.

ccessoires: chape, parois boulonnées démontables, rotateur.

Туре	Longeuer lame	Capacité	Poids	Pression de service	Effort de serrage
RBOX 55	570 mm	250 Liter	300 Kg	250 Bar	20 kN
RBOX 65	670 mm	300 Liter	320 Kg	250 Bar	20 kN
RBOX 80	820 mm	400 Liter	345 Kg	250 Bar	20 kN
RBOX 90	920 mm	450 Liter	360 Kg	250 Bar	20 kN
RBOX 100	1020 mm	500 Liter	380 Kg	250 Bar	20 kN
RBOX 120	1220 mm	600 Liter	415 Kg	250 Bar	20 kN

## Changements réservés.



